
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEBELLUNA 2 
Via Crociera 1 - 31044 Montebelluna (TV)    Tel. 0423. 24055/23809    Codice Fiscale 92035640264     

www.icmontebelluna2.edu.it       tvic87900c@istruzione.it        tvic87900c@pec.istruzione.it       

 

   All’Albo Online  
Al Sito Web 

Agli Atti 
Oggetto: COLLAUDATORE assegnazione incarico a titolo non oneroso  
  CUP: D99J22000340006  

 COD. Prog.  13.1.3A-FESRPON-VE-2022-83  

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “ Per la scuola,  competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità 
d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3A- 
“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” CODICE PROGETTO: 13.1.3A-
FESRPON-VE-2022-83 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 0050636 del 27/12/2021 per ambienti e laboratori per l’educazione e la 

formazione alla transizione ecologica 

VISTA   la nota Prot. N . AOODGABMI-0035942 del 24/05/2022 autorizzazione progetto nr : 13.1.3A-FESRPON-
VE-2022-83 Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.3 “Edugreen : laboratori di sostenibilità per il ciclo”. “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole 
del secondo ciclo”. Autorizzazione progetto 
 
VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 – Linee guida dell’Autorità di 
Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia 
comunitaria” e Allegati;  

DECRETA 
 
Di conferire l’incarico di COLLAUDATORE a titolo non oneroso per il Programma Operativo Nazionale Edugreen 
: laboratori per l’educazione e la trasformazione ecologica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3A “Edugreen : laboratori per 
l’educazione e la trasformazione ecologica “ CODICE PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-83 “, al Direttore 
dei Servigi Generali e Amministrativi De Luchi Andrea. 
 
Montebelluna 04/10/2022 

 

http://www.icmontebelluna2.edu.it/
mailto:tvic87900c@istruzione.it
mailto:tvic87900c@pec.istruzione.it



